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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

100 Stile Libero

Preganziol, Domenica 10/11/2019 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 5
4° 6
5° 3
6° 7
1° 5
2° 2
3° 3
4° 4
5° 6
6° 7
1° 3
2° 5
3° 8
4° 6
5° 4
6° 7
7° 2
8° 1
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 6
6° 8
7° 7
8° 1
1° 4
2° 6
3° 1
4° 7
5° 2
6° 5
7° 8
8° 3
1° 2
2° 1
3° 7
4° 8
5° 6
6° 3
6° 5

Atleta

ARGENTA MAEVA
CIBIEN ELEONORA
DE MARCHI ILARIA
MUSSATO CARLOTTA
SAVIANE GIORGIA
BATTISTELLO VERA

DE MARCO EMMA
SOMMACAL SARA
CALDART SOFIA EMILIA
DE LUCA IRENE

PREST FRANCESCA

DE MIN GIULIA

ANDRIOLA MARIA
ANTONELLO BEATRICE
DALL'O' MINERVA
PRADE ELISA

BURIGO LUDOVICA
MARTIN AURORA
ANTONELLO AMY
BERLESE ANNA

PETTENO' MARINELLA
MARAGNO GAIA

FAVARETTO CARLOTTA
PASQUALICCHIO ANNA MARIA
BERGAMIN GIADA

SOVILLA VALENTINA

TISOT ARIANNA

LUCCHETTA LUCIA

PAVAN ELENA
POLLONI NICOLE
MAGGIOLO CATERINA
TODESCO FRANCESCA
DE FAVERI MARTINA
DE MIN REBECCA
BARNABO' ANNA
ZAMPIERI ANNA

ROSSI MADDALENA
DALLA LIBERA CAMILLA
DI GIAMMATTEO SOFIA
DALLA TOR FRANCESCA
SIMEONI GIORGIA
BERGAMIN CLAUDIA
BRISTOT GAIA

Serie

Anno

2006
2007
2007
2007
2007
2006

2006
2007
2006
2007
2005
2005

2005
2004
2007
2006
2003
2006
2007
2006

2006
2005
2006
2005
2006
2004
2003
2004

2003
2007
2006
2004
2002
2004
2003
2004

2004
2006
2004
2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
10/11/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

AQUAFIT 2.0

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

ONDABLU

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ONDABLU

PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ONDABLU

Tempo Pti

01:11.30
01:11.97
01:12.36
01:12.50
01:15.21
01:17.53

01:09.69
01:10.43
01:10.48
01:10.49
01:11.49
01:12.57

01:06.99
01:07.57
01:07.92
01:08.17
01:09.56
01:09.94
01:11.11
01:12.05

01:04.49
01:04.71
01:05.83
01:06.77
01:07.73
01:07.83
01:08.47
01:09.29

01:02.98
01:03.59
01:04.91
01:06.00
01:06.24
01:06.26
01:06.83
01:08.57

01:02.53
01:03.09
01:03.42
01:03.63
01:04.87
01:05.15
01:05.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2

10/11/201
VENETO RISULTATI T
8° 4 GORZA ANGELA 2006  ONDABLU 01:05.41
1° 4 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 00:58.94
2° 3 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:59.54
3° 7 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 01:00.27
4° 2 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.23
5e 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.58
6° 5 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 01:03.92
7° 1 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:04.50
8° 8 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:05.33
1° 4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:00.52
2° 5 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.30
3° 2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:02.29
4° 6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:02.61
5° 8 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:02.68
6° 7 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:03.20
7° 1 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:03.69
8° 3 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.34
1° 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:56.46
2° 7 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:56.96
3° 3 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:58.36
4° 5 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:59.75
5° 8 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.97
6° 6 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 01:00.42
7° 2 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 01:00.67
8° 1 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.73
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